

## **Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím**

Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o sdělení informací, které se týkají pouze samostatných staveb výroben elektřiny - fotovoltaických elektráren **o výkonu 5 MW a vyšším.**

1. Vydal Váš stavební úřad v termínu od 1. srpna 2023 do data podání této žádosti o informaci povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro výše uvedenou stavbu?
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území byla stavba povolena/umístěna, a povolený výkon FVE.
  - b. Pokud ano, byla uvedená stavba již zahájena (pokud touto informací stavební úřad disponuje), příp. byla již zkolaudovaná?
2. Vede v současné době Váš stavební úřad řízení o povolení (územní řízení, stavební řízení nebo společné řízení nebo veřejnoprávní smlouva toto povolení nahrazující) pro uvedenou stavbu? Tento dotaz se týká pouze řízení zahájených po 1. 8. 2023.
  - a. Pokud ano, žádám o sdělení jména stavebníka (žadatele), obce, na jejímž území je stavba navržena, a navrhovaný výkon FVE.

Děkuji za vyřízení



# Obecní úřad Osoblaha

Na Náměstí 106 , 793 99 Osoblaha

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OSO-036/2024

Spisová značka:

Vyřizuje: Veronika Červinková

Tel:

E-mail: [matrika@osoblaha.cz](mailto:matrika@osoblaha.cz)

Datová schránka: xnwbb89

Datum: 10.01.2024



## Žádost o informaci podle zákona o svobodném přístupu k informacím

1) Stavební úřad Obecního úřadu v Osoblaze v termínu od 1.8.2023 do data podání Vaší žádosti nevydal povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

2) Stavební úřad Obecního úřadu v Osoblaze v termínu od 1.8.2023 do data podání Vaší žádosti nevede řízení o povolení (územní rozhodnutí, stavební povolení nebo společné povolení nebo veřejnoprávní smlouvu toto povolení nahrazující) pro stavbu fotovoltaické elektrárny o výkonu 5 MW a vyšším.

S pozdravem

OBECNÍ ÚŘAD OSOBLAHA  
Na Náměstí 106  
793 99 OSOBLAHA

-3-

Veronika Červinková  
Vedoucí HSO